Ποσοστό Αριθμός
μετοχών

Ποσοστό Δικαιώματα
Ψήφου

Ποσοστό

ALFA
WOOD
ΑΕΒΕ  29.849.503 84,83% 29.849.503 84,83% 59.699.006  91,79% 59.699.006 91,79%

Λοιποί
μέτοχοι
(<2%) 5.337.987 15,17% 5.337.987 15,17% 5.337.987  8,21% 5.337.987 8,21%

Σύνολο 35.187.490 100,00% 35.187.490 100,00% 65.036.993 100,00% 65.036.993 100,00%
*Σύμφωνα με το Νόμο 3556/2007
 τα φυσικά πρόσωπα – μέτοχοι της ALFA WOOD είναι οι κ.κ. Αν. Αδαμόπουλος με 46,28%, Χρήστος Αγοραστός με
46,28% και λοιποί μέτοχοι με 7,44%, β) το σύνολο των μετοχών που κατέχει η ALFA WOOD έχει ενεχυρασθεί υπέρ της
Τράπεζας Πειραιώς, για τις οποίες μετοχές συνεχίζει να διατηρεί τα δικαιώματα ψήφου η ALFA WOOD.

Σε περίπτωση που  ο βασικός μέτοχος ALFA WOOD ασκήσει δικαιώματα που αντιστοιχούν στο
ποσό των 10 εκατ. ευρώ τα οποία ήδη έχει καταβάλει, η μετοχική σύνθεση μετά την ολοκλήρωση
της παρούσας αύξησης θα έχει ως εξής:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (ημερομηνία του
  παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου) ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (σενάριο μερικής κάλυψης)

  ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ Δικαιώματα Ψήφου ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ Δικαιώματα Ψήφου

Αριθμός
μετοχών

Ποσοστό Δικαιώματα
Ψήφου

Ποσοστό Αριθμός
μετοχών

Ποσοστό Δικαιώματα
Ψήφου

Ποσοστό

ALFA
WOOD
ΑΕΒΕ 29.849.503 84,83% 29.849.503 84,83% 54.849.503 91,13% 54.849.503 91,13%

Λοιποί
μέτοχοι
(<2%) 5.337.987 15,17% 5.337.987 15,17% 5.337.987 8,87% 5.337.987 8,87%

Σύνολο 35.187.490 100,00% 35.187.490 100,00% 60.187.490 100,00% 60.187.490 100,00%
*Σύμφωνα με το Νόμο 3556/2007

Σημειώνεται ότι, τα παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές που
πιθανότατα να μην απεικονίζουν την πραγματικότητα. Για οποιαδήποτε αλλαγή, θα υπάρξει
σχετική ενημέρωση του επενδυτικού κοινού, όπως προβλέπεται.

4.10  ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΔΟΣΗΣ

Οι συνολικές δαπάνες έκδοσης (Φόρος Συγκέντρωσης Κεφαλαίου, εισφορά υπέρ της Επιτροπής
Ανταγωνισμού, δικαιώματα Χ.Α. και ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑ Α.Ε., τέλος υπέρ της
Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, παροχή δικτύου πιστωτικού ιδρύματος για την άσκηση των
δικαιωμάτων προτίμησης, εκτύπωση και διανομή του Ενημερωτικού Δελτίου, ανακοινώσεις στον